
Resolución
t9 /4s3

Expediente
2019-81-1280-00851

Acta N'
t9/038

VISTOT - Solicitud que cscuela de patín'Atlántida" realizará cl 20 y 21 de dicicmbr-c su

muestra de fln de año cn cl gimnasio Municipal, solicitanclo cl próstamo dc audio y luces.

RESUUIANDO: Que el Conceio no presenta obieciones

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar el préstamo de audio y luces para la muestra de fin de año de escuela de
patín " Atlántida" el 20 y 21 de diciembre del corriente.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 2 de diciembre de2019

Alcalde Municipio de Atlántida

Conceial

sana Cam'elosano

Conceial

/p*M"

t \ ¡[./. 11/ /1' >fiit\j-
Angeld Be(mblen

Conceial




